
Police, dnia 24 października 2011 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Mając na uwadze brzmienie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontów 
cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie Powiatu Polickiego  
w 2011 r. do upływu terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 19 października 2011 r. 
na godz. 10.00 zostały złożone dwie oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

„WITEX-2” Maciołek 
Marek 

ul. Słoneczny Sad 17 
72-002 Dołuje  

STRABAG  
Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 
10 

05-800 Pruszków 

1. 

Wykonanie remontu cząstkowego 
nawierzchni bitumicznych grysami i 
emulsją frakcji 2-5 mm i 5-8 mm 
(szacunkowa ilość robót do 
wykonania 217 ton) cena za 1 tonę 

516,60 zł 516,60 zł 

2. 

Wykonanie remontu cząstkowego 
nawierzchni bitumicznych masą 
mineralno – bitumiczną, 
drobnoziarnistą do 8 mm. Średnia 
grubość warstwy 4,0 cm (szacunkowa 
ilość robót do wykonania 1 655 m2) 
cena za 1 m2 

79,95 zł 152,83 zł 

Liczba punktów w kryterium: 
najniższa cena 

100 pkt 76,16 pkt 

 
Wszystkie oferty złożone w postępowaniu spełniają wymagania zawarte w ustawie oraz  

w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu  
i nie podlegają wykluczeniu. Jedynym kryterium wyboru ofert w danym postępowaniu jest 
kryterium najniższej ceny, w związku z czym, jako ofertę najkorzystniejszą, wybrano ofertę 
firmy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych WITEX-2 Maciołek Marek  
z siedzibą w Dołujach która uzyskała najwyższą punktację w tym kryterium.  

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminów, o których mowa w art. 
94 ust. 1 ustawy. 

 
 
/-/ Julita Morąg 
Przewodniczący komisji przetargowej 

 
 
 

 
 


